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RASARIT IN FARFURIE / SUNRISE ON A PLATE

Va puteti alege ingredientele pentru micul dejun dupa preferintele dumneavoastra.
Pick one ingredient from each category to create your own brakefast

1/

Pana la 12 / Until 12

Oua cum iti plac / Selectie de carnuri /
Eggs the way you like them Selection of meats
- Oua posate - Prosciutto cotto
~~CGrema.de branzi Poached eggs Prosciutto cotto
Creme cheese - Papara - Prosciutto crudo
Scrambled eggs Prosciutto crudo
- Oua ochiuri - Chorizo spicy
Fried eggs Spicy Chorizo
Puteti alege cate un ingredient de la fiecare categorie
Recomandarea noastra: - ciabatta, crema de branza, prosciutto crudo, oua posate

- ciabatta, crema de branza, prosciutto cotto, oua ochiuri
- ciabatta, crema de branza, chorizo spicy, papara
Our suggestion: - ciabatta, cream cheese, prosciutto crudo, poached eggs
- ciabatta, cream cheesg, prosciutto cotto, fried eggs
- ciabatta, cream cheese, spicy chorizo, scrambled eggs
Crema de branza: Ingrediente - crema de branza, ceapa verde. Alergeni: lapte si produse derivate

Portia are 300 g / 35 lei | Portion size: 300 g/ 35 LEI.

DULCE REVERIE/ SWEET REVERIE

1. Deliciu de ciocolata / Chocolate Delight 150 g .............................. 30 lei
Ingrediente: faing, ciocolata neagrd, zahar unt, friscd, lapte

Valoare energetica: 2367 kd / 577 kcal, grasimi: 40,5 g, din care acizi grasi saturati: 20,5 g, glucide: 45,3 g, din care

zaharuri: 37,3 g, proteine: 8,0-g, sare: 0,2 g. Alergeni: Gluten, lapte si produse derivate, soia si produse derivaté

2. Kalamansi cuzmeura / Kalamansi with Raspberry 150 Q . ..................... ... 30 lei
Ingrediente: zmeurd, zahar, faina, ou, friscd, unt, lapte, susan

Valoare energetica: 1782'kJ / 435 kcal, grasimi: 25,8 g, din care acizi grasi saturati: 13,7 g, glucide: 41,3 g, din care

zaharuri: 27,5 g, proteine: 9,2 g, sare: 0,3 g. Alergeni: gluten, ou, lapte si produse derivate, seminte de susan.

3. Cheesecake cu mango / Mango Cheesecake 150Q ...t 30 lei
Ingrediente: unt, biscuiti, branza, friscd, zahar, mango

Valoare energetica: 1782 kd / 435 kcal, grasimi: 25,8 g, din care acizi grasi saturati: 13,7 g, glucide: 41,3 g, din care

zaharuri: 27,5 g, proteine: 9,2 g, sare: 0,3 g. Alergeni: gluten, lapte si produse derivate, soia si produse derivate

4. Reflexii de yuzu / Yuzu Reflections 150 Q ..........ccoiiiiiii i, 30 lei
Ingrediente: zahdr, ciocolatd, unt, oud, frisca, lime, faina migdale, ulei alune

Valoare energetica: 2367 kJ / 577 kcal, grasimi: 40,5 g, din care acizi grasi saturati: 20,5 g, glucide: 45,3 g, din care
zaharuri: 37,3 g, proteine: 8,0 g, sare: 0,2 g. Alergeni: oug, lapte si produse derivate, alune, migdale.
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GUVERNUL ROMANIEI
MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Daca nu primiti bonul fiscal, aveti obligatia sa-I solicitati

in cazul unui refuz, aveti dreptul de a beneficia de bunul achizitionat
sau de serviciul prestat fara plata contravalorii acestuia

Solicitati gi pastrati bonurile fiscale pentru a putea participa la
extragerile lunare si ocazionale ale loteriei bonurilor fiscale

Este interzisa inmanarea catre client a altui document, care atesta
plata contravalorii bunurilor sau serviciilor prestate, decat bonul
fiscal

Pentru a semnala nerespectarea obligatiilor legale ale operatorilor
economici, puteti apela gratuit, non-stop,
serviciul TelVerde al Ministerului Finantelor Publice 0800.800.085

Va rugam solicitati

) si pastrati bonul
Aceste drepturi si obligatii sunt stabilite prin prevederile Ordonantei de urgenta a fi | Dana |
Guvernului nr. 28/1999 privind obligatia operatorilor economici de a utiliza aparate de IsCal pana la

marcat electronice fiscale. ie§irea din unitate!

Our preparation may contain the next groups of allergens:

Acording to the Directive 2000/13/CE of the European Parliament and the
Council from 25 october 2011 allergens of food can fit in the next groups:

Food ingredients that must be 7. Milk and products thereof (including 9. Celery and products thereof

declared as allergens in the EU lactose), except: 10. Mustard and products thereof
8. Nuts, namely: almonds (Amygdalus 1. Sesame seeds and products

1. Cereals containing gluten, namely:  communis L.), hazelnuts (Corylus thereof

wheat (such as spelt and khorasan avellana), walnuts (Juglans regia), 12. Sulphur dioxide and sulphites at

wheat), rye, barley, oats or their cashews (Anacardium occidentale), pecan  concentrations of more than 10 mg/kg

hybridised strains, and products nuts (Carya illinoinensis (Wangenh.) K. or 10 mg/litre in terms of the total

thereof, except: Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), S02 which are to be calculated for

2. Crustaceans and products thereof pistachio nuts (Pistacia vera), products as proposed ready for

3. Eggs and products thereof macadamia or Queensland nuts consumption or as reconstituted

4. Fish and products thereof, except: (Macadarmia ternifolia), and products according to the instructions of the

5. Peanuts and products thereof thereof, except for nuts used for manufacturers

6. Soybeans and products thereof, making alcoholic distillates including 13. Lupin and products thereof

except: ethyl alcohol of agricultural origin 14. Molluscs and products thereof



